
 

 

UCHWAŁA Nr XV/77/19 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 14 października 2019r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 

raty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Mały Płock lub jej jednostkom podległym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1851) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 2245) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§  1. W uchwale Nr XXIX/148/10 Rady Gminy Mały Płock z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie 

zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych, mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Mały Płock lub jej jednostkom podległym 

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego, Nr 236, poz. 2877) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie : 

„ §1. Uchwała określa zasady umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Mały Płock lub jej 

jednostkom podległym wymienionym w art. 9 pkt 3,4,13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869, z późn. zm.), tj. jednostkom budżetowym, 

zakładowi budżetowemu i instytucjom kultury, od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, zwanych dalej 

dłużnikami.”, 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§7. Do umarzania, odraczania, rozłożenia na raty należności pieniężnej o charakterze 

cywilnoprawnym uprawnieni są: 

 1) Wójt Gminy, jeżeli kwota należności nie przekracza jednorazowo 10000 złotych, 

2) Dyrektor, kierownik jednostki organizacyjnej Gminy wymienionej w §1 uchwały: w 

odniesieniu do należności przypadającym tym jednostkom, jeżeli kwota należności nie 

przekracza jednorazowo 2000 zł, 

3) Wójt Gminy po zasięgnięciu opinii Rady Gminy, wówczas gdy należność przekracza 

kwotę określoną w pkt. 1.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 


